
Protokół Nr 111/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 3 stycznia 2022 r.  

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 111. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. Wicestarosta 

Golubsko-Dobrzyński uczestniczyła zdalnie.  

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 111. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 110. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2022 rok; 

5.2. w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Golub-Dobrzyń do 

kategorii dróg gminnych; 

5.3. w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu w Golubiu-

Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy na usługi 

transportowe w 2022 roku. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Pan Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu 

- projekt zmian planu finansowego; 

6.2. Pan Stefan Borkowicz – Prezes Zarządu Oddziału PTTK im. Zygmunta 

Kwiatkowskiego – prośba o wsparcie finansowe; 

6.3. Pan Krzysztof Pieczka – Zastępca Wójta Gminy Golub-Dobrzyń – prośba o wyrażenie 

opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych; 

6.4. Pan Tomasz Zwoliński – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 

Infrastruktury i Rozwoju – odpowiedź w sprawie inwestycji na drogach w gminie Ciechocin  

i Golub-Dobrzyń;    

6.5. Pani Iwona Malinowska – Państwowy powiatowy Inspektor Sanitarny w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na wymianę drzwi i obniżenie czynszu najmu za styczeń; 

6.6. Pan Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Golubiu-

Dobrzyniu – zawiadomienie – przekazanie według wiadomości – informacyjnie do wiadomości; 

6.7. Pan Andrzej Adamczyk – Minister Infrastruktury – informacje w zakresie przepisów 

ustawy prawo zamówień publicznych; 

6.8. Pan Krzysztof Sadowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy – 

zawiadomienie o ustalonych kwotach środków Funduszu Pracy. 



7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 110. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 30 grudnia  2021 r. bez odczytywania. 

Protokół z 110. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2022 rok. 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na 

terenie Gminy Golub-Dobrzyń do kategorii dróg gminnych. 

Ad.5.3. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego 

Środowiskowego Domu w Golubiu-Dobrzyniu do składania oświadczeń woli związanych z 

zawarciem i realizacją umowy na usługi transportowe w 2022 roku. 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Jarosława Zakrzewskiego Dyrektora 

powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu, w którym przedstawiono projekt zmian planu 

finansowego na 2022 rok.  

 Zarząd Powiatu zaakceptował zmiany, jednocześnie wyrażając zgodę na zawarcie umowy z 

firmą zewnętrzną w zakresie sprzątania budynku Powiatowego Urzędu Pracy do dnia 31 grudnia 2022 

r. 

Ad.6.2. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Stefana Borkowicza Prezesa Zarządu Oddziału 

PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego, który zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe powitania 

nowego roku.  

 Pismo z racji terminu, pozostaje bez rozpatrzenia.  

Ad.6.3. 

 W odpowiedzi na pismo Pana Marka Ryłowicza Wójta Gminy Golub-Dobrzyń, który zwrócił 

się z prośbą o zaopiniowanie propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 Zarząd Powiatu podjął w tym zakresie uchwałę w punkcie 5.2.  

Ad.6.4. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Tomasza Zwolińskiego Przewodniczącego 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Infrastruktury i Rozwoju, w którym poinformowano, że 

komisja zapoznała się z wnioskiem Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  oraz Wójta Gminy Ciechocin, w 



których wskazano potrzeby inwestycyjne. Komisja postanowiła przystąpić do ich rozpatrzenia w 

trakcie tworzenia kolejnego harmonogramu modernizacji dróg powiatowych. 

 Zarząd Powiatu odpowie do wnioskodawców zgodnie z opinią Komisji. 

Ad.6.5. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę Pani Iwonie Malinowskiej Państwowemu Powiatowemu 

Inspektorowi Sanitarnemu w Golubiu-Dobrzyniu na wymianę drzwi wraz z montażem do 

pomieszczenia archiwum zakładowego. Jednocześnie wyrażono zgodę na obniżenie czynszu najmu o 

kwotę równą wycenie drzwi z montażem, tj. o kwotę 3300,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta 

złotych 00/100), przypadającą za miesiąc styczeń i częściowo za miesiąc luty 2022 r. 

Ad.6.6. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Mariusza Trojanowskiego Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu, którym przekazano według właściwości pismo Biura 

Poselskiego Posła na Sejm RP dr Joanny Borowiak. Zapytanie, dotyczyło realizacji projektów w 

ramach Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych. 

 Odpowiedzi udzieli Wydział Techniczno-Inwestycyjny tut. Starostwa. 

Ad.6.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w zakresie przepisów ustawy prawo zamówień 

publicznych przekazaną przez Pana Andrzeja Adamczyka – Ministra Infrastruktury. 

Ad.6.8. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem o ustalonych kwotach środków Funduszu 

Pracy przesłanym przez Pana Krzysztofa Sadowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Funduszy.  

Ad.7. 

   

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1430. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 
 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 


